REQUERIMENTO Nº 268, DE 2020
Requeiro, nos termos do artigo 35 da Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação para o período de 03 a 07 de março de 2020, com a finalidade de participar da Feira Expodireto em Não-me-Toque no estado do Rio Grande do Sul, sem ônus para este Poder.
JUSTIFICATIVA
A participação no evento demonstra uma força da indústria de máquinas agrícolas do Brasil, de grande importância para as nossas indústrias que estão localizadas nos estados de São Paulo e Rio Grande do Sul.
Sala das Sessões, em 3/3/2020.

a) Frederico d’Avila a) Rogério Nogueira a) Major Mecca a) Estevam Galvão a) Rodrigo Gambale a) Coronel Telhada a) Tenente Coimbra a) Altair Moraes a) Carlão Pignatari a) Tenente Nascimento a) Carla Morando a) Gilmaci Santos a) Ricardo Madalena a) Janaina Paschoal a) Coronel Nishikawa a) Conte Lopes a) Delegado Olim a) Barros Munhoz